
i
1111«:.......... ........

Novoty
Novinky ze světa nástrojů

6

Odpovědna alias Yllas
Další otázky a další odpovědi

72

Z Paulova zápisníku
ŠPAGETY PROTI JOGURTU

77

D ěla t Tony Brych do techna, určitě je  
teď  hvězda hitparád.

Muzitip
Soutěž o snímač firmy EMG

80

Inzerce
Soukromá burza muzikantů

81

Garvin 54
Pro Bass 15, FET 1000,
Bass Box V118 a V410T
Richard Scheufler opět na scéně -  
tentokrát s poměrně podrobným 
testem na zesilovací aparát firmy 
Carvin.

Zildjian 42
Dne 18. 6. se konala v Praze akce 
zvaná Zildjian Day. Jedná se
0 prestižní záležitost -  setkání 
bubeníků hrajících na činely 
zmíněné značky. Pražský Zildjian Day 
byl jubilejní desátý a účastnil se ho
1 Peter Erskine a Gregg Bissonette. 
Reportáž přináší Paul Schenzer, 
přičemž vás seznámí i s historií 
firmy a některými zajímavými údaji, 
které nejsou běžně dostupné.
Součástí je dvojstránkový poster 
Petera Erskina.

DrumSHOP 64
Přehled v tuzemsku prodávaných 
souprav skončil a nahradil ho přehled 
zde dostupných činelů -  tentokrát 
firmy PAISTE.



Godin 16
V roce 1972 si otevřel Robert Godin, 
rodilý „Montrealem", v provincii Quebec 
v malém městečku La Patrie s pomocí 
státní podpory kytarovou filiálku. 
Vladimír Švanda vás ve svém článku 
seznámí s historií i současností této 
kanadské kytarové firmy přičemž 
nahlédne i do výrobních hal a přiblíží 
vám něco z výrobního postupu.

Guitar Girls 32
Abychom nepřehlíželi holky 
připravil pro vás Vítězslav Stefl 
(ne snad ze strachu z feministek) 
v dnešním díle kytarových velikánů 
takový menší přehled dívek, které 
si umějí s nástrojem poradit.

Vector Preac 1 37
Václav Veselý připravil test akustické 
kytary Takamine osazené před- 
zesilovačem Vector firmy Alexim.

Marshall JTM 30 52
Další dvě komba (JTM 312 a JTM 
310) v testu Jiřího Charypara.

Kytarová improvizace
Další díl naučného seriálu 
Petra Zemana

Teorie a praxe
klávesových nástrojů 67
49. díl seriálu Daniela Porro.

Recenze 60
Tentokrát se v recenzi objeví nové 
koncertní album legendárních jižanů 
Allman Brothers, nové studiové album 
kapely Firehouse, CD na pomezí 
demosnímku domácí skupiny Archa 
a nakonec disk určený speciálně 
bubeníkům od firmy Zildjian.

YAMAHA SOFTWARE 58
Daniel Porro pro vás připravil 
praktický přehled softwaru (neboli 
měkkýše) produkovaného firmou 
Yamaha

Dr. MIDI 68
Dobře známý dr. odpoví na další 
otázky.

Teorie a praxe samplerů 70
A JE TADY! Kdo? No přece James 
Bond -  007.

E-M U ESI-32

Jim i HendriX - kytarový velikán
Carmine Appice - profil
bubeníka (už opravdu)

Rolling Stones - 2 dii 

testy:
Digitech Valve FX 
Tubeking 
krabičky Boss 
Yamaha DOU 10 
Digitech 5000 
Red Bear 
Quadraverb +


